UBND HUYỆN PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH

Số: 184.a/QĐ-THAL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Linh, ngày 04 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo

Tổ chức thực hiện quy chế công tác công khai

Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc hội Nước CHXHCN

Việt Nam về việc ban hành Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 và Thông tư 90/2018/TT-

BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính ban hành Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 hướng dẫn về công khai ngân sách đối

với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong

Điều lệ trường Tiểu học ban hành theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04

tháng 9 năm 2020 của Bộ GDĐT;

          Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường và xét đề nghị của bộ phận hành

chính, chuyên môn trường Tiểu học An Linh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và tổ chức thực hiện công tác công khai năm

học 2024-2025 của trường Tiểu học An Linh gồm các ông, bà (danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm nghiên cứu các văn bản cấp trên xây dựng

quy chế, kế hoạch, theo dõi thực hiện công tác công khai theo yêu cầu Thông tư số

09/2024/TT-BGDĐT; Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện và báo cáo về các cấp lãnh đạo

theo quy định.

Điều 3. Các bộ phận thuộc trường Tiểu học An Linh và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT Phú Giáo;
- Như Điều 3;
- Website trường Tiểu học An Linh;
- Lưu: VT, KT.

Nguyễn Hồ Phương

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC CÔNG KHAI

THEO THÔNG TƯ 09/2024/TT-BGDĐT

NĂM HỌC 2024 - 2025
(Theo Quyết định số 184.a /QĐ-THAL ngày 04 tháng 9 năm 2024

của Hiệu trưởng trường Tiểu học An Linh)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

Ban Chỉ đạo

Ghi chú

1 Ông Nguyễn Hồ Phương Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà Lưu Thị May
Phó hiệu trưởng-

CT. CĐCS
Phó ban

3 Bà Nguyễn Thị Thái Thảo  Giáo viên Thư ký

4 Bà Vũ Thị Hồng Hạnh Trưởng ban TTND Thành viên

5 Bà Đoàn Thanh Trúc Kế toán, Văn thư   Thành viên

6 Bà Nông Thị Thanh Nga Y tế, CTĐ Thành viên

7 Mời Ông Đỗ Duy Bình Trưởng ban ĐDCMHS Thành viên

          Danh sách này có 07 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T15:54:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Hồ Phương<phuongnh.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T15:57:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH<tieuhocanlinh.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T15:57:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH<tieuhocanlinh.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!